

Sommarkyrkan i Malexander

Ökad satsning efter ledarkrav

Kantor Karin Wall-Källming, Åsbo, befrias till sommaren från sina ordinarie arbetsuppgifter inom Ekeby pastorat för att helt kunna ägna sig åt Sommarkyrkan i Malexander. Hon har krävt detta som villkor för att fortsätta som Sommarkyrkans drivande kraft.

Ekeby samfällda kyrkoråd har beslutat att befria henne från kantorstjänstgöringen i Åsbo och Blåvik under de fem veckor som Sommarkyrkan pågår. Kyrkorådet har också sagt ja till en begäran från henne om ett extraanslag på 1 000 kr till Malexanders kyrkokör för sommarverksamheten.

Musikprofil

Sommarkyrkan i Malexander har musikprofil. Förra året förekom musiklektioner för 4-6-åringar samt barnkörs- och vuxenkörsverksamhet. Totalt deltog 72 personer i dessa grupper varav de flesta är sommargäster i Malexander.

Tillsammans med medverkande från andra orter deltog musikutövarna i nästan alla de 15 gudstjänster som hanns med i Malexander under semesterperioden. Mellan gudstjänsterna pågick övningar och musiklektioner.

Att verksamheten är uppskattad framgår av gudstjänsternas besökssiffror. De rena musikgudstjänsterna hade i genomsnitt drygt 200 besökare, med en topp på 500 vid middagsgudstjänsten.

Olösta frågor

Karin Wall-Källming är glad för att samfälligheten nu ökar



— På frivillig väg går det inte att få tag på en person som tar huvudansvar för Sommarkyrkans barnverksamhet i Malexander, menar kantor Karin Wall-Källming

satsningen på Sommarkyrkan, men framhåller att det finns ytterligare problem som borde lösas.

— En är att det saknas en person som självständigt kan ena och organisera barnverksamhet under hela perioden. På grund av ledarbrist hade vi inte någon barnverksamhet förra sommaren utöver kör och musiklektioner. Det finns villiga medarbetare men ingen som tar huvudansvar. Denna fråga hänger som jag ser det ihop med frånvaron av en tjänst som församlingsassistent i pastoratet.

Ett av flera praktiska irritationsmoment är att det saknas telefon i Malexanders kyrka.

— Detta har många gånger ställt till problem, bl a vid sjukdom. Enligt kyrkorådets ordförande skall telefon anskaffas nästa år, säger Karin Wall-Källming.

KARL-JOHAN NORÉN